Reporte del Torneo

Mayores
TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 12 de Octubre del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

Direccion: Villamontes # 76
Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: JUAN PABLO ROMERO

Telefono: 75111551 Email:grano.cruz@gmail.com

Encargado: RITA OJEDA

Telefono: 72962397 Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com
Arbitro General: EDWIN FLORES

Telefono: 76700074 Email: edwinluisflores@hotmail.com
Supervisor: ROBERTO BUSTAMANTE

Telefono: 78251166 Email:roberbus2003@gmail.com

Categorias:

G3 SENIOR 80+
G3 SENIOR 75+
G3 SENIOR 70+
G3 SENIOR 65+
G3 SENIOR 60+
G3 SENIOR 55+
G3 SENIOR 50+
G3 SENIOR 45+
G3 SENIOR 40+
G3 SENIOR 35+
G3 SENIOR 30+

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Jueves, 01 de
Noviembre del 2018

Lunes, 08 de Octubre
del 2018

Lunes, 29 de Octubre
del 2018

(Varones)

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 04 de Noviembre
del 2018

Viernes, 26 de Octubre del
2018

Miercoles, 31 de Octubre del
2018 a las 13:00

Miercoles, 31 de Octubre del
2018 14:00

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:

[
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desde el Miercoles, 31 Miercoles, 31 de Octubre del
hasta el

Solicitud wild Card: de Octubre del 2018 2018

Limite Retiro sin Sabado, 27 de Octubre Limite Retiro con Sancion: Miercoles, 31 de Octubre del
Sancion: del 2018 ' 2018 a las 13:00
L|m|t_e P_ago. Miercoles, 31 de Octubre del 2018 a las 13:00
Inscripcion:

Inscripciones y Miércoles 31 de octubre 2018 de horas 08:30 a 11:00 / No se recibiran
Pagos en sede: inscripciones posteriores a este horario.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: APART HOTEL "LA BANDA"

Direccion: Av.La Salle esq. Av. IV Centenario

Telefono: (591) 46645981 Cel: 75111550 - 65806129 Fax:

E-mail: Pagina Web:

Simple: Bs 0.00 Doble:Bs 0.00 Triple:B$ 0.00

Las tarifas son expresadas en moneda nacional incluyen desayuno buffet e

Incluye: impuestos de Ley. Departamentos p/6 personas $us.80.-/dia.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 0.- y habilita al jugador para la gestién 2018 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

.~ \Lsadeaceptacion
G3 SENIOR 80+ - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 SENIOR 75+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 SENIOR 70+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Rene Vacaflores 26 16/09/1947 (78) POTOSI TENIS CLUB (PO) 16-10-2018 9:34 AD

G3 SENIOR 65+ - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

N
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1 Elizabeth Carrasco 18/05/1952 (73) %I_ITJL)JB DE TENIS TARIJA 26-10-2018 9:15 AD

G3 SENIOR 65+ - Varones (1 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Wilfredo Gémez 69 03/04/1952 (73) (CCLI;B MUNICIPAL DE TENIS 55 165018 12:6  AD

G3 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 SENIOR 60+ - Varones (2 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
CLUB DE TENIS MUNICIPAL _
1 Roberto Fuertes 81 09/11/1955 (70)SUCRE (CH) 24-10-2018 1:47 AD

Hector Eduardo

. 83 24/11/1953 (72) Club Social Petrolero (LP) 24-10-2018 11:13 AD
Ferrufino

G3 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 SENIOR 55+ - Varones (1 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

COUNTRY CLUB

31/08/1963 (62) COCHABAMBA (CB) 24-10-2018 16:35 AD

1 Reynaldo Vargas

G3 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 SENIOR 50+ - Varones (2 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Fernando Fredy COUNTRY CLUB )

1 Burgoa 45 17/02/1967 (58) COCHABAMBA (CB) 26-10-2018 16:9 AD
David Alejandro COUNTRY CLUB )

2 Escalera 90 17/08/1965 (60) COCHABAMBA (CB) 25-10-2018 14:35 AD

G3 SENIOR 45+ - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Roxana Chavarria 19 08/08/1967 (58) ggtjl\’/\ll;g\((sg)‘UB LAS 26-10-2018 10:1 AD
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G3 SENIOR 45+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Carlos Eduardo CLUB DE TENIS SANTA )
Morato a7 06/05/1971 (54) CRUZ (SC) 23-10-2018 16:14 AD

G3 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 SENIOR 40+ - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Mauricio Zamora 116 14/09/1976 (49) E':FITJEJB DE TENIS TARIJA 26-10-2018 12:45 AD

2 Sergio Marcelo Nieva 229 13/07/1976 (49) ?rlj]l)JB DE TENIS TARIJA 24-10-2018 17:42 AD

G3 SENIOR 35+ - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Carolina Soruco 18/02/1983 (42) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 26-10-2018 22:56 AD

G3 SENIOR 35+ - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Roberto Rojas 114 12/12/1979 (46) Club The Strongest (LP) 25-10-2018 17:4 AD
Jorge Edwart

Tejerina 12/06/1980 (45) CLUB CHUQUISACA (CH)  24-10-2018 14:39 AD

G3 SENIOR 30+ - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Deysy Amalia Parada 01/06/1986 (39) ?rlaL)JB DE TENIS TARIJA 26-10-2018 18:31 AD

G3 SENIOR 30+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Marcelo Julio Soruco 18/02/1985 (40) (CTI:];JB DE TENIS TARIJA 26-10-2018 19:6 AD

- Retes
G3 SENIOR 55+ - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1  Duxtan Mercado Mercado Jueves, 25 de Octubre del 2018 a las 12:00

4
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G3 SENIOR 30+ (Draw 16) - Varones

Nro Jugador

Jose Maria Caballero Alcocer
Horacio Herbas Buais

Marcelo Julio Soruco Campero
Cesar Alberto Martinez Choque
Felix Humerez Perez

Roberto Rojas Aldana

Jorge Edwart Tejerina Copa
Diego Bernardo Pino Cuellar

0O NO O WDN PP

G3 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador

Harry Paredes Pacheco

Wilfredo Gomez Arce

Miguel Antonio Cordero Villarroel
Julio Cesar Castellanos Medinaceli

A WODN P

G3 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador

Jorge Ochoa Gongora

Carlos Alberto Cordero Villarroel
Gaston Joffre Lara

Gerardo Rios Buhezo

Roberto Fuertes Aramayo
Hector Eduardo Ferrufino Morro
Javier Choquevilca Rocha

N o 0ok~ WN P

G3 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador

Fernando Fredy Burgoa Pantoja
Martin Gustavo Corrales Meneses
Jorge Benigno Calizaya Flores
Willy Alfredo Salinas Suarez
Reynaldo Vargas Altamirano
Moises Hidalgo Aban

o O WDN PP

G3 SENIOR 40+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador

Mauricio Zamora Liebers

Carlos Eduardo Morato Arancibia

JOSE LUIS ALBORNOZ SORIA GALVARRO
Julio Cesar Misael Roca Laguna

Sergio Marcelo Nieva Casso

JAVIER MARCELO CASSAB MICHEL

o OB~ WDN P

Puesto
W

F

SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3

Puesto
W

F

SF
RR3

Puesto

SF
SF
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puntos
516.00
310.00
186.00
93.00
93.00
46.00
46.00
46.00

Puntos
183.00
110.00
47.00
16.00

Puntos
199.00
119.00
51.00
51.00
17.00
17.00
6.00

Puntos
247.00
148.00
64.00
64.00
22.00
22.00

Puntos
280.00
168.00
72.00
72.00
25.00
25.00
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